او پس از صدور حکم اعدام می‌توانست با عذرخواهی از ناصر در مجازات خود تخفیف بگیرد و حتی با ابراز پشیمانی به پستی بالا در وزارت آموزش و پرورش گمارده شود اما او گفت اگر زندانی بودنم به خاطر حق بوده است پس من به حکم حق

۱- تاریخ تلگراف آیت‌الله حکیم ششم جمادی الاولی ۱۳۸۶ ه.ق برابر با ۲۳ اوت ۱۹۶۶ میلادی است.

راضی‌ام و اگر به علت ناحق بودنم در قید به سر می‌برم پس شایستگی عفو و بخشش را ندارم. (علیپور: ۱۳۸۸، ۱۱۳)

### ۳- معنای عدالت در اندیشه سید قطب

- ۱۵- \_\_\_\_\_ (۱۳۹۲). عدالت اجتماعی در اسلام، ترجمه سید هادی خسروشاهی و محمدعلی گرامی، چاپ اول (با اصلاحات جدید)، قم، بوستان کتاب.
- ۱۶- \_\_\_\_\_ (۱۳۹۸). فی ظلال القرآن، ترجمه [آیت‌الله] سید علی خامنه‌ای، چاپ اول (با اصلاحات جدید)، تهران، انتشارات انقلاب اسلامی.
- ۱۷- \_\_\_\_\_ (۱۴۱۳/۱۹۹۳). معرکتنا مع اليهود، الطبعة الثانية عشرة، القاهرة و بیروت، دارالشروق.
- ۱۸- \_\_\_\_\_ (۱۹۵۱). «آمریکایی که من دیدم در میزان ارزش‌های انسانی»، القاهرة: الرسالة، سال ۱۹، جلد دوم، شماره ۹۵۹، نوزدهم نوامبر ۱۹۵۱، صفحات ۱۳۰۶-۱۳۰۱، مندرج در: خالدی، عبدالفتاح (۱۳۷۰). آمریکا از دیدگاه سید قطب، ترجمه مصطفی اربابی، چاپ اول، تهران، احسان.

سال اول، شماره اول، بهار ۱۳۹۹

۱۹- قطب، محمد (۱۴۱۵/۱۹۹۴). مفاهیم ینبغی أن تصحح، الطبعة الثامنة، القاهرة و بیروت، دارالشروق.

۲۰- کشک مصری، عبدالحمید (بی تا). فایل صوتی با عنوان: یا صدام صدمک الله یا عمیل امریکا یارجل الفسق والنفاق، دسترسی از طریق: یوتیوب.

### منابع انگلیسی

1- Qutb, Sayyid (1951). The America I Have Seen: In The Scale of Human Values.